
 

PRAVIDLA SOUTĚŽE O TÝDENNÍ VLAKOVOU JÍZDENKU PRO CELOU 

RODINU – SKRYTÉ PŘÍBĚHY 
 

 

1. Pořadatelem je informační středisko EUROPE DIRECT České Budějovice, Nemanická 436/7,  

370 10 České Budějovice (dále jen „Pořadatel“) 

2. Soutěž bude probíhat formou online znalostního kvízu k mobilní geolokační hře První železnice 

- Skryté příběhy v Českých Budějovicích, která je uveřejněna na webových stránkách 

pořadatele. 

3. Soutěžní kvíz je přístupný skrz QR kód, umístěný na poslední zastávce trasy. 

4. Soutěž potrvá od 8. 6. 2022 do 10. 7. 2022. 

5. Z bezchybně vyplněných kvízů bude vylosován dne 11. 7. 2022 jeden výherce, který získá 

týdenní vlakovou jízdenku pro celou rodinu (celkem 4 jízdenky).  

6. Cena bude zaslána poštou či osobně předána výherci. Konkrétní datum zaslání se stanoví 

individuálně, po domluvě s výhercem. 

7. Každý soutěžící se smí do soutěže zařadit pouze jednou a soutěž není věkově omezena.  

8. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nezařadit soutěžícího do soutěže z důvodů nesplnění 

soutěžních podmínek. 

9. Výherce bude zveřejněn na těchto komunikačních kanálech pořadatele: 

- Webová stránka pořadatele 

- Facebooková stránka pořadatele  

                             -      Instagramová stránka pořadatele 

10. Na výhru v této soutěži není právní nárok a nelze ji vymáhat soudně. 

11. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo v odůvodněných případech soutěž zkrátit, prodloužit, změnit 

nebo zrušit. 

12. Soutěžící účastí v soutěži uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů poskytnutých v 

rozsahu této soutěže vyhlašovateli soutěže. Zároveň tento souhlas uděluje k účelu 

vyhodnocení soutěže a dalšího marketingového zpracování. Zejména se jedná o souhlas s 

užitím poskytnutého jména a příjmení v komunikačních kanálech vyhlašovatele, a to po dobu 

5 let od udělení souhlasu, resp. od zapojení se do soutěže. 

 

 

Věříme, že se zúčastníte v hojném počtu, a přejeme Vám hodně štěstí! 

https://www.europedirect.cz/aktuality/detail/9832
https://www.europedirect.cz/aktuality/detail/9832
https://www.europedirect.cz/info-centra/detail/2-ceske-budejovice
https://www.europedirect.cz/info-centra/detail/2-ceske-budejovice
https://www.facebook.com/EuropeDirectCB
https://www.instagram.com/europedirectbudejce/?hl=cs

